2014-18 Dominican

Prețurile pentru abonarea...

Pentru Roma...

Prețurile pentru abonarea...

Nrului acestu-a întârziat d'in cauză cu toată neatențarea de la noi, cucerind iertarea onorabilului public.

REVISTA POLITICA.

Pești 18/30 jun. 1865.

Scirile telegrafice ce soseseră din Viena... (insirate mai la vale) sunt de cea mai mare importanță atâtu pentru situațiunea politica interna a imperiului întreg...

Acosta criza ministeriale fi neacceptată, se ivi totuși candu fimele despre ea se melcomita, ea ne surprine.